АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2017 года № 31-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

О возложении совершения нотариальных

действий на должностных лиц администрации

муниципального образования «Великовисочный

сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 1, 37, 39 «Основ законодательства Российской Федерации о

нотариате от 11.02.1993 года №4462-1, в соответствии с Инструкцией о порядке

совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и

специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления

поселений, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации

№ 256 от 27.12.2007 года, Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Возложить совершение нотариальных действий на территории муниципального

образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на:

 специалиста Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО Сухареву

Елену Владимировну

2. Уполномоченным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления,

совершение нотариальных действий осуществлять в соответствии с действующим

законодательством.

3. Постановление направить в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и Ненецкому

автономному округу, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Архангельской области и Ненецкому автономному округу, Нотариальную палату

Архангельской области.

4. Финансирование мер по совершению нотариальных действий на территории

муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного

округа обеспечивается бюджетом муниципального образования «Великовисочный

сельсовет» Ненецкого автономного округа.

5. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Великовисочный

сельсовет» НАО от 16.03.2016 года № 25-п «О возложении совершения нотариальных

действий на должностных лиц Администрации муниципального образования

«Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО     Т.Н. Жданова